
UCHWAŁA   NR XLIII/411/2014 
Rady Miasta Szczecinek 

 
z  dnia 27 stycznia 2014 roku 

 
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

uchwały w sprawie okre ślenia stref cen (stawek taryfowych) dla taksówek pr zy przewozie 
taksówkami osobowymi na terenie Miasta Szczecinek 

 

 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz.1172, z późn. zm.) Rada Miasta 
Szczecinek uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr LII/541/10 Rady Miasta Szczecinek z dnia 
11 października 2010r. w sprawie określenia stref cen (stawek taryfowych) dla taksówek przy 
przewozie taksówkami osobowymi na terenie Miasta Szczecinek (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego Nr 115, poz. 2139), zmienionej uchwałami:  
 

1) Nr XXXII/291/2013 Rady Miasta Szczecinek z dnia 4 lutego 2013r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr LII/541/10 Rady Miasta Szczecinek z dnia 11 października 2010r. w sprawie określenia 
stref cen (stawek taryfowych) dla taksówek przy przewozie taksówkami osobowymi na terenie 
Miasta Szczecinek (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego poz. 1133), 

2) Nr XXXIII/302/2013 Rady Miasta Szczecinek z dnia 25 marca 2013 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr LII/541/10 Rady Miasta Szczecinek z dnia 11 października 2010r. w sprawie 
określenia stref cen (stawek taryfowych) dla taksówek przy przewozie taksówkami osobowymi 
na terenie Miasta Szczecinek (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego poz. 1949). 

 
§ 2. Obwieszczenie w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr LII/541/10, o której mowa 
w § 1, stanowi załącznik do uchwały. 
 
§ 3. Obwieszczenie w sprawie tekstu jednolitego uchwały Nr LII/541/10, o której mowa 
w § 1, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 Przewodnicząca Rady Miasta  
 
 

Katarzyna Dudź 
 
 

 



Załącznik 

do uchwały Nr XLIII/411/2014 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 27 stycznia 2014 roku 

 

 

OBWIESZCZENIE 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 27 stycznia 2014 roku 

 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

uchwały w sprawie okre ślenia stref cen (stawek taryfowych) dla taksówek pr zy przewozie 

taksówkami osobowymi na terenie Miasta Szczecinek 

 

§ 1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, z późn. zm.) Rada Miasta 

Szczecinek ogłasza tekst jednolity uchwały Nr LII/541/10 Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 11 października 2010r. w sprawie określenia stref cen (stawek taryfowych) dla taksówek przy 

przewozie taksówkami osobowymi na terenie Miasta Szczecinek (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego Nr 115, poz. 2139), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałami:  

 

1) Nr XXXII/291/2013 Rady Miasta Szczecinek z dnia 4 lutego 2013r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr LII/541/10 Rady Miasta Szczecinek z dnia 11 października 2010r. w sprawie określenia 

stref cen (stawek taryfowych) dla taksówek przy przewozie taksówkami osobowymi na terenie 

Miasta Szczecinek (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego poz. 1133), 

2) Nr XXXIII/302/2013 Rady Miasta Szczecinek z dnia 25 marca 2013 roku w sprawie zmiany 

uchwały Nr LII/541/10 Rady Miasta Szczecinek z dnia 11 października 2010r. w sprawie 

określenia stref cen (stawek taryfowych) dla taksówek przy przewozie taksówkami osobowymi 

na terenie Miasta Szczecinek (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego poz. 1949). 

§ 2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2, § 3  i § 4 uchwały Nr XXXII/291/2013 Rady Miasta Szczecinek z dnia 4 lutego 2013r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr LII/541/10 Rady Miasta Szczecinek z dnia 11 października 2010r. w sprawie 

określenia stref cen (stawek taryfowych) dla taksówek przy przewozie taksówkami osobowymi na 

terenie Miasta Szczecinek (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego poz. 1133), które stanowią: 

 „§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.      

  § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.     

  § 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta Szczecinek, a takŜe poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 

Urzędu Miasta Szczecinka.”, 



2) § 2, § 3  i § 4 uchwały Nr XXXIII/302/2013 Rady Miasta Szczecinek z dnia 25 marca 2013 roku       

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/541/10 Rady Miasta Szczecinek z dnia 11 października 2010r.         

w sprawie określenia stref cen (stawek taryfowych) dla taksówek przy przewozie taksówkami 

osobowymi na terenie Miasta Szczecinek (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego               

poz. 1949), które stanowią: 

 „§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.      

  § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.     

  § 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta Szczecinek, a takŜe poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 

Urzędu Miasta Szczecinka.” 

 

§ 3. Obwieszczenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta  
 

 
Katarzyna Dudź 

 



 

1  W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XXXIII/302/2013 Rady Miasta Szczecinek z dnia 25 marca 2013 
roku w sprawie zmiany uchwały Nr LII/541/10 Rady Miasta Szczecinek z dnia 11 października 2010r. w sprawie 
określenia stref cen (stawek taryfowych) dla taksówek przy przewozie taksówkami osobowymi na terenie Miasta 
Szczecinek (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego poz. 1949), która weszła w Ŝycie dnia 27 maja 2013r. 
2  W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XXXII/291/2013 Rady Miasta Szczecinek z dnia 4 lutego 2013r. w 
sprawie zmiany uchwały Nr LII/541/10 Rady Miasta Szczecinek z dnia 11 października 2010r. w sprawie 
określenia stref cen (stawek taryfowych) dla taksówek przy przewozie taksówkami osobowymi na terenie Miasta 
Szczecinek (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego poz. 1133), która weszła w Ŝycie dnia 22 marca 
2013r. 

 
 

Załącznik do obwieszczenia 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia  27 stycznia  2014 roku 
 
 
 

UCHWAŁA NR LII/541/10 
Rady Miasta Szczecinek 

11 października 2010r. 
 

w sprawie okre ślenia stref cen (stawek taryfowych) dla taksówek pr zy przewozie taksówkami 
osobowymi na terenie Miasta Szczecinek 

 
Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. z 2001 r. Nr 97, poz. 1050; 
Dz. U. z 2002 r. Nr 144, poz. 1204; z 2003 r. Nr 137, poz. 1302; z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 210, 
poz. 2135; z 2007 r. Nr 166, poz. 1172; z 2008 r. Nr 157, poz. 976; z 2009 r. Nr 118, poz. 989;             
z 2010 r. Nr 107, poz. 679) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Określa się na terenie Miasta Szczecinka 2 strefy cen, obowiązujące przy przewozie osób  
i ładunków taksówkami: 

1) Strefa I obejmuje obszar miasta w granicach administracyjnych Miasta Szczecinek za 
wyjątkiem terenów określonych w § 1 ust. 1 pkt. 2), 

2) Strefę II określa się dla: 
a)  południowej części Miasta Szczecinek – granica strefy na wysokości końca terenu siedziby 
Rejonu Dróg Krajowych przy ul. Pilskiej, 
b)1  południowo-zachodniej części Miasta Szczecinek – granicą zmiany stref jest skrzyŜowanie          
ul. Szczecińskiej z ul. Stanisława Staszica, 
c)2 zachodniej części Miasta Szczecinek – granica strefy na wysokości bunkra przy                     
ul. Kościuszki oraz przed rondem kończącym ul. Kołobrzeską, 
d)  północnej części Miasta Szczecinek – granica strefy przed wiaduktem na ul. Koszalińskiej      
oraz za ostatnimi zabudowaniami przy ul. Bugno, 
e)1  południowo-wschodniej części Miasta Szczecinek – granicą zmiany stref jest skrzyŜowanie 
ul. Waryńskiego z ul. Leśną. 

22. Granice stref określa mapa, stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Szczecinek, a takŜe poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu 
Miasta Szczecinka. 
 

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Katarzyna Dudź 




